

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ نومبر ۲۰۱۹

حضور "غنی احمدزی" نزد "ترمپ"، ماهیت دولت دست نشانده را به نمایش گذاشت!

جمعه- ۰۸ قوس ۱۳۹۸ - کابل: یادداشت امروز را به بحث در مورد سخنان و موضعگیری آنهایی اختصاص داده ام که غیر عادلانه و غیر منصفانه "غنی احمدزی" را ملامت می کنند که چرا به فرمان "ترمپ" تمکین نموده و با زیر پای کردن غرور و حیثیت افغانها و "پشتنوالی"، به بگرام رفته است. اما قبل از آن تمنا دارم به این دو عکس دقیق نظر اندازید تا خود مناسبات بین "غنی احمدزی" و "ترمپ" و در کل افغانستان و امریکا را دریابید:



عکس دوم



عکس اول

عکس اول نشان می دهد که "غنی احمدزی" چگونه از شعبده بازیهای "ترمپ" مجاب شده با دقت توأم با عجز و "گردن پت" به سخنانش گوش می دهد، شاید هم اگر ذره ای از شرافت در وجودش باشد، خود را لعنت کند که چرا آبروی اکادمیکش را به خاطر چوکی و مقام در پای انسان هرزه و بی دانشی فدا می نماید.

عکس دوم نشان می دهد که "ترمپ" از موضع یک حاکم بی حوصله و عملگرا، به سخنان "غنی احمدزی" در حالی گوش می دهد که "غنی احمدزی" تلاش دارد به مانند یک نوکر باوفا، اسباب رضایت وی را فراهم سازد.

۱- این را از طریق رسانه ها مطلع شدیم که "ترمپ" مالک الرقاب اصلی افغانستان فعلی، شب گذشته ضمن یک مسافرت غیر مترقبه به بگرام آمد، اما یک ساعت قبل از رسیدنش به بگرام "غنی احمدزی" را نیز در جریان قرار

داده، از وی خواست تا در همان ساعت خود را به پیشوازش به بگرام برساند. این را هم شنیدیم که "غنی احمدزی" مطابق به فرمان بادر عمل نموده، نه تنها خود را در وقت معینه به پایبوسی "ترمپ" رسانید، بلکه این را هم قبول نمود تا "ترمپ" با وی برخورد سخت تحقیر آمیز نیز نموده، در حالی که در پشتش "تپ تپ" می زد، وی را بین سربازان امریکائی و در عقب خود، جای دهد.

۲- این حرکت "غنی احمدزی" از جانب تعداد زیادی به اصطلاح مخالفانش مورد انتقاد قرار گرفته، با در نظر داشت امتناع "حامدکرزی" در موقعیت مشابهی در سال ۲۰۱۴ و عدم حضور نزد "اوباما"، اعلام داشتند که گویا "غنی احمدزی" نه تنها حیثیت و اعتبار شخص خود را زیر پای نموده بلکه غرور افغانها و حرمت مقام ریاست جمهوری را نیز خدشه دار ساخته است. طرفه این که معاون اولش "امر الله صالح"، در سال ۲۰۱۴ یکی از کسانی بود که حرکت و امتناع "حامدکرزی" را در آن زمان مورد ستایش قرار داده بود؛ یعنی الزاماً در این حالت باید حرکت رئیسش را تقبیح نماید.

۳- با آن که در عقب انتقاد های تند از حرکت "غنی احمدزی" ظاهراً وطنخواهی، غرور افغانی و حفظ حرمت خود و کشور می خواهد خود را پنهان بدارد، مگر در واقعیت امر مسأله غیر از آن است که منتقدان می خواهند عرضه دارند. زیرا منتقدان با چنین موضعگیری هائی دروغگوتر و رذیلانه تر از "غنی احمدزی" عمل نموده، می خواهند به چشم مردم خاک پاشیده، ماهیت اصلی مستعمراتی کشور را کتمان نمایند.

منتقدان می خواهند به مردم افغانستان و به جهانیان بگویند که افغانستان مستقل است، دارای حاکمیت ملی است، با تمام کشور ها دارای حقوق مساویست، بناءً رئیس جمهورش نمی بایست به چنان کار رذیلانه ای دست می یازید.

در حالی که همه می دانیم قضیه آنچنان نیست. یعنی نه افغانستان مستقل است، نه حاکمیت ملی دارد و نه خیری از حقوق مساوی با سایر کشورها در بین است. عکس آن افغانستان کشوریست تحت اشغال و مستعمره، فاقد حاکمیت ملی و فاقد حقوق مساوی با سایر کشور های جهان. وقتی چنین است در واقع "غنی احمدزی" در عمل ماهیت وابستگی و غلامی افغانستان و خودش را به نمایش گذاشته است.

هموطنان گرامی!

از منتقدان باید پرسید که وقتی با دالر امریکا، توپ و تانک امریکا، حمایت قاطع امریکا از جنایات شان مشکلی ندارند چرا می باید با کرنش و چاکری امریکا مشکلی داشته باشند. این منتقدان، اگر واقعاً شرف دارند، افغانستان مستقل و آزاد می خواهند، قبل از انتقاد از "غنی احمدزی" لطفاً نخست دالر ها را از جیب درآورده، با شعار "مرگ بر امریکا"، "مرگ بر اشغالگران"، "یا آزادی یا مرگ" وارد میدان شوند، بعداً عملکرد "غنی احمدزی" را مورد انتقاد قرار دهند، در غیر آن، در خیانت پیشگی و تملق تفاوتی با "امرالله صالح" نخواهند داشت.

سرکها ما را می طلبد!!